АДМИНИСТРАЦИЯ
РОДНИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 От 23.09.2022 г                                                                                                №88

Об отмене постановления администрации
Родничковского сельского поселения
№ 24 от 25.02.2022 г
« Об утверждении Перечня объектов контроля
в рамках осуществления муниципального контроля
на автомобильном транспорте, городском наземном
электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве
в границах населенных пунктов Родничковского
сельского поселения с указанием категорий риска»

[bookmark: _Hlk73706793][bookmark: _GoBack] В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ                                                       «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», с решением Совета депутатов Родничковского сельского поселения от 11.08.2021 года № 30/4, «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Родничковского сельского поселения», руководствуясь Уставом Родничковского сельского поселения, администрация Родничковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи с отсутствием объектов контроля в рамках осуществления муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Родничковского сельского поселения постановления администрации Родничковского сельского поселения № 24 от 25.02.2022 г  « Об утверждении Перечня объектов контроля в рамках осуществления муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Родничковского сельского поселения с указанием категорий риска»
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Родничковского
сельского поселения                                                                             С.Н.Шведов